Date:- 04.09.2023

वार्षिक प्रवेश शुल्क के संबंध में सूचना द्वितीय वर्ष के छात्रों के लिए

प्रथम वर्ष से द्वितीय वर्ष में पदोन्नत होने वाले सभी छात्रों को सूचित किया जाता है कि वे शैक्षणिक वर्ष 2023-24 के लिए अपने कॉलेज की वार्षिक फीस 12 सितंबर 2023 तक भुगतान के 'ऑनलाइन मोड' के माध्यम से जमा करें।

Notice Regarding Annual Admission Fees for 2nd Year Students

All those students, who have been promoted from 1st year to 2nd year, are hereby informed to deposit their College Annual Fee for the Academic Year 2023-24 through 'ONLINE MODE' of payment latest by 12th September 2023.

Go College website: shivajicollege.ac.in (STUDENT'S CORNER)

₩ Paum

Online Fee Payment

(Prof. Virender Bhardwaj)

Principal

नोट:

कृपया ध्यान दें कि जो छात्र अपनी सेमेस्टर परीक्षाओं में अनुत्तीर्ण हुए हैं या परीक्षा फार्म नहीं भर पाए है, उन्हें वार्षिक प्रवेश शुल्क जमा करने की आवश्यकता नहीं है। इसके अलावा, ऐसे छात्रों द्वारा जमा की गई फीस को अमान्य माना जाएगा क्योंकि उन्हें अगले सेमेस्टर में पदोन्नत नहीं किया गया है। ऐसे छात्र अपने डीलिंग असिस्टेंट से संपर्क करें।

Kindly note that the students who have failed in their semester exams do not required to deposit the annual admission fees. Further, fee deposited by such students will be considered as invalid as they have not been promoted to the next semester.